
 

 

Département de la Somme         Folio 22/2019 

                ***** 

Arrondissement de Montdidier                              COMMUNE  DE CARREPUIS 
                 ***** 

        Canton de Roye 
 

Réf.  19/12/12     Registre des délibérations du Conseil Municipal 

      Séance du 12 décembre 2019 à 19h00 

                        
Date de la convocation : le 6 décembre 2019 

 

                  Le Conseil Municipal dûment convoqué s’est réuni en session ordinaire à la Mairie 

             sous la présidence de Monsieur Joël KELLER, Maire. 

Présents : Jean- Jacques FATOUS, Claudia LEROY, Jean COSTA VIEIRA, 

Frédéric BRIET, Joëlle BOUBERT, Nicolas GARCIA,  

Absents excusé(es) : Séverine FIALKOWSKI, 

                                   Secrétaire de séance : Claudia LEROY 

 

 

La séance n°191212 est ouverte 19h00 
 

Délibération n°191212-01 : Décision modificative 

 

Vu l'instruction budgétaire et comptable M 14, 

Vu le budget de la commune, 

  

Monsieur le Maire propose au conseil municipal d'autoriser la décision modificative suivante du budget de 

l'exercice 2019 : 

 

 

Section de fonctionnement – Dépenses 

 

N° DATE ARTICLE LIBELLE OPÉ DEPENSES 

1 12/12/2019 6413 Personnel non titulaire Réelle - 2 000.00 

2 12/12/2019 673 Titres annulés / ex. antérieur Réelle + 2 000.00 

Total des décisions modificatives 0.00 

 

   

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité, 

  

DECIDE : 

 

- D’autoriser la décision modificative.  

 

La séance n°191212 est close 
 

Fin de séance à 19h15 

 

NOMS PRENOMS POUVOIR SIGNATURE 

BOUBERT Joëlle  
 

BRIET Frédéric   

Nombre de Membres 

 

En exercice : 8 

 

Présents : 7 



CELLI Michel  
Démissionnaire 

COSTA VIEIRA Jean   

FATOUS Jean-Jacques   

FIALKOWSKI Séverine  
Absente excusée 

GARCIA Nicolas  
 

GORET Laure  
Démissionnaire 

KELLER Joël   

LEVERT Claudia   

MICHAELIS Didier  
Démissionnaire 

Total des conseillers 11 

Conseillers démissionnaires 3 

Conseillers en activité 8 

Corum nécessaire 5 

Effectif présent 7 

Effectif absent 1 

Nombre de pouvoir 0 

 


